[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.05.2022 года №138
п. Пробуждение
О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новопушкинского муниципального образования, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в административные регламенты предоставления муниципальной услуги:
-«Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденной постановлением администрации Новопушкинского МО от 03.12.2015 года №358;
-«Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденной постановлением администрации Новопушкинского МО от 03.12.2015 года №360
1.1. раздел 3 Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме дополнить пунктом 3.1.1. следующего содержания:
«3.1.1. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                              О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg